令和７年２月５日

お客さま各位

佐 原 信 用 金 庫

短期プライムレートの改定について

平素は格別のご配慮を賜り心より厚くお礼申し上げます。

さて、当金庫では日本銀行による金融政策の見直しに伴う市場金利の変動を踏まえ、

下記のとおり短期プライムレートを改定しますのでお知らせいたします。

記

１． 短期プライムレート 改定内容

 改定前 改定後 増減

短期プライムレート ２．０００％ ２．２５０％ ＋０．２５％

２. 改定実施日

令和７年３月３日（月）

３．その他

（１）新レートは、改定日以降の新規ご融資分から適用となります。

（２）既往のお借入れは、改定日以降ご契約条件に従い適用されます。

（３）詳しくは、お取引店へお問い合わせください。

以 上